OKHa €0 CpepHe-NOBOPOTHBIM OTKpbIBaHUEM

LieHbl B poccuitckux py6nsax Ha craHfapTHble BapuaHTbl okoH (Bkn. HJC), peiicrayior ¢ 30.03.2008
BHELUHMe pa3mMepbl KOPOOKI OKHa (M) 55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78140 94x118  94x140  T14x118  114x140

134x98 78x160

S0 deKTUBHAA NNOLLAAL OCTeKNeHNs [M?] PN o8 EN N

NS

091 084

0003HaueHve Tunopasmepa 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 n

FTS-V oaxpo (TaHpapT - AepeBAHHOE OKHO € 3aKaneHHbIM CTeKMoM i BeTKnanaxom 10
5650 6400 6600 6650 6650 7050 7550 9000 9250 9150 9450

FTP-V 0AKPO Mrtoc- gepeBsHHOE 0KkHO C3aKanEHHbIM CTEKT0M U ABTOMATHYECKIM aHTHKOHARHCATHbIM BeHTKAanaHoM V40P
7500 7800 8500 8800 8800 9300 9900 10900 12200 12100 12400

FTP-W 0AKPO Mntoxc benoe -AePeBAHHOE OKHO AN NOMELL|HYI B NOBBILLIEHHOI! BAAXHOCTbI0 BNArOCTOiAKO., € 3aKaneHHbIM CTekNoM U BenTKnanaxom VAOP
8300 9200 9500 9500 9800 10500 11300 12800 13700 13700 13800

FIP-V ((ll) OAKPO Mntoc - fepeBAHHOE OKHO MeHbIMM HaKNaZiKaMJ, ¢ 3aKaneHHbIM CTEKOM 1 BeHTKAanaHom V40P
10500 11100 11500 12100 12200 13200 13900 15400 16300 16700 16900

FTL-V 0AKPO Miokc -nepeBAHHO 0KHO C3aKaTeHHBIM CTEKTOM, YAAPOCTOiiKO/i CUCTeMoil CTeKoN TPHTNKC” 1 BeHTKNanaHom VAOP
9600 9900 10500 10600 10600 11700 12100 12600 14000 14100 14800

FTP-V Electro oakpo INeKTPO- YMHOE OKHO C aBTOMATUYECKOi CACTeMOiA OTKPLIBAHIA U BCeMi MpeyMyLLecTBamit okHa FTP-V
HOBWHKA-2008! = = 23500 23500 23500 25500 26200 27200 28600 28600 30600

FTT TEPMO oAkpoTEPMO- cynep3Heprocbeperalowiee 0kHO ¢ ABYXKAMEPHBIM CTeKN0NaKETOM 1 6oniee TOACTOM 0KOHHOI KOPOBKOIi M CTBOPKOIA, BCe CTeKMa - 3aKaneHHble
HOBMHKA-2008! 13300 14300 15300 16200 16200 18200 20300 21200 22800 22800 25000

PTP 0AKPOMIBX - BrarocToiikoe okHo MIBX ¢ 3aKaneHHbIM cTexom
6200 6600 7100 7700 7700 8400 9200 9600 10400 10400 -

PTP-V 0AKPONBX - Brarocroiikoe okHo ITBX ¢ 3akaneHHbiM cTeknom i BekTAanarom V40P
HOBWHKA-2008! 7400 7800 8400 9100 9100 9900 10900 11300 12200 12200 -

fonnarbi 3a HecTaHAapTHbIE pewueHus okoH FTP-V

Onucanue BapanToB: NpOM3BOAUTCA N0 NUCbMEHHO 3aABKe)

OkHo ¢ NEPEBAHHBIMU 3NEMEHTAMM

0KpALLeHHbIMI B LBeTA U3 nanuTpbl RAL PAaCCYUTLIBALTCA MHANBIAYANbHO
TOHUPOBAHHbIMYU NaKOM U3 NanuTpbl Remmers PaCCUUTLIBALTCA MHANBIAYANbHO
113 KpacHoro Jepesa PACCUNTLIBACTCA NHANBIAYANBHO
OKHO C antoM1HNEBbIMM HaKNaZKaMu:
0KpALLeHHbIMI B LBETA U3 nanuTpbl RAL PaCCYUTIBALTCA MHANBIAYANbHO
U3 TUTaHo-LMHKa (TC) PacCUUTbIBALTCA MHANBIAYANLHO
OKHo Co cTeKknonakeTom:
BUTPaXHbIM (Bbl6OP 13 200 pUCYHKOB) CM. CIeAyIoLLYI0 CTPaHULY NpefickypaHTa
aHTuBaHZanbHbIM , SECURE” knacca P4, otpaxatowm UV-nyum Ha 99 % PaCCyNTBIBALTCA UHANBUAYANbHO
3BYKOMOMNALLAIOLMM PacCUMTbIBALTCA MHANBIAYANbHO
camoolnuiammea Activ PACCUNTLIBACTCA NHANBUAYANLHO
rony6oit PACCUNTLIBACTCA NHANBIAYANLHO
KOpUUHeBbli PACCUNTLIBACTCA UHANBIAYANLHO
CBETONOMNALLAIOLNM o
(Warow rpagUTOBbIiA PacCUUTIBALTCA MHANBIAYANbHO
3eM1eHblii PACCUNTLIBACTCA NHANBUAYANBHO
rony6oit PACCUNTIBALTCA MHANBIAYANBHO
KOpUUHeBbli PACCUNTLIBACTCA NHANBIAYANLHO
(BETOOTPAKAIOLMM rpaguTOBbIiA PACCUNTLIBACTCA UHANBIAYANBHO
3eN1eHblii PaCCUNTIBALTCA MHANBIAYANbHO
6eLBeTHbIiA PACCUNTLIBACTCA NHANBIAYANLHO
penbedHbIM PaccunTbiBaeTCA MHANBIAYANbHO MO KaXOMY 3aKasy
HecTaHAapTHbIN pa3mep okHa** PaccunTbiBaeTcA UHANBIAYANLHO MO KaXOMY 3aKasy
HecTaHaapTHble GOpMbI OKOH (TpeyrobHIKY, Tpanewuu 1 ap.) PaCCUMTLIBALTCA MHANBIAYANBHO NO KaXAOMY 3aKa3y

KH KOPaTUBHOI NAAHKOI 1 HAKNAKaMM YEPHOTO LIBETa, NPEAHA3HAYUEHHOI ANA CTAPUHHBIX UNN CTUNU30BAHHbIX
OKHo ¢ gekopa BHO N13HKO/1 1 HAKN3/iKaM 1 YEPHOTO LIBET, MpeAHa3HaueHHOI [U1A CTApAHHbIX WM CTUAU30BAHHS DACCHHTHBICTCA UHTHBIAYaTbHO
104 CTapuHy 3gaHmii — (FTP-V/C)

& Cpok nocmasku Ha yeHmpansheili Mockosckull cknad OAKPO 6 kaneHOapHbIX OHaX * Peanu3ayus 3aKasa Npoucxo0um nocsie ymeepoeHus 06pasya opesecutsl
**yYmouHaUme MakcumansHO 803MOXHble pasmeps!

OpuveHTMPOBOYHbIil pacyeT fonnatbl (TOYHbIA pacyeT

12 13

& BCera Ha cknage
9800 8750

A& BCer/ia Ha cknape
12200 11500

ABCer/ia Ha cknage
13800 13700

A& BCernia Ha cknaje
16300 15600

ABCer/ia Ha cknage
14300 14100

& 60
28600 28000

& 45
22800 22700

& BCera Ha cknage

A&Ber/ia Ha cknage

45
50%
60

45
30

45
30
60
45

50

50

45
60
90

50



OxHa co (peaHe-noBoOPOTHbIM OTKpbIBaHUEM C BUTPAXKHbIMU (TEK/I0NAKeTaMK

LieHbl B poccuitckix pyonax Ha cTangapTHbie BapuaHTbl okoH (BKn. HAC)
BHELLHHE PasMEpbI KOPODKH S8 5598 6698 G6xI18  78x98

OKHa (cm)
N
<

1011€3HaA NNoLYAAb 02,
0603HaueHue TMNopasmepa 01 02 03 04 05

ocTeKneHns [u’]

FTP-V 0AKPO Nntoc cuepHo-Genbim BITPaXHbIM CTeKONaKETOM
13240 14200 15300 16200 16200

FTP-V 0AKPO Mntoc cigeTHbIM BITpaxHbIM CTeknonaKeToM
15900 17100 18400 19500 19500

A& Cpok nocmasku Ha ueHmpanbHbit Mockosckutl cknad OAKPO 8 KaneHOapHeix OHax

18200

21800

78x140

07

20300

24400

94x140

114x118

134x98

08

21200

25500

192,
\

098

09

22800

27400

22800

27400

9

n

25000

30000

¥ peanu3ayus 3akaza npoucxodum nocsie ymeepxOeHUs PUCYHKA CMeKI0Nakemd, NOCMOMpems BO3MOXHbIe BAPUAHMbI BUMPAxXel MOXHO Ha catime www.fakro.ru

12

22800

27400

78x160

084

& 60
22700

& 60
27300



OKxHa ¢ KOMOMHMPOBAHHOM CCTEMOI OTKPbIBAHMA FPPp

Lienbi B poccuitckux pyonax Ha craHfapTHble BapuanTbl okoH (BKn. HAC)
BHELUHMe pa3mepbl KooK OKHa (M)

none3Has nnouiab
ocTeknena (w7

TNN 0KHa

66x118  78x118

04

FPP preSeIect® = OAKPO MpeceneKT - AepeBAHHOE OKHO € 3aKaNEHHbIM CTEKNIOM 1 aHTUKOHJEHCATHbIM aBTOMATUYECKIM BeHTKnanaHom V40P

[Jonnarbi 3a HecTaHAApPTHbIE peLueHus okoH FPP

OnucaHue BapuaHToB:

OkHo CJA€PEBAHHBIMI INEMEHTAMMI

OKpaLLEHHbIMM B LiBeTa U3 nanuTpsl RAL

TOHMPOBAHHbIMI 1AKOM U3 NanuTpbl Remmers

IMEIOLLIAMM BNAroCTOMKOe MOKPbITUE 6ENOro LBeTa
(OKHO C anioM1HNeBbIMY HaKNaaKamit:

OKpaLLEeHHbIMM B LiBeTa U3 nanuTpsl RAL

13 meau (CU) uan Tutano-uyunka (TC)

(OKHo o CTeKnonakeTom:

C BUTPAXKHbIM CTeKnONaKeToM (Bbibop 113 6onee yem 200 pucyHKoB)

CNIAMUHMPOBAHHBIM CTeknoM Tpunaekc knacca P1 (LUX)

aHTvBaHZanbHbiM SECURE knacca P4, otpaxatowymm UV-nyum Ha 99 % **

3ByKoMorNaLLalowymm **
CaMOOLLMLLAIOUMMCA Activ

CBETONOMALLALNM

(BETOOTPAXaloLLUM

penbedHbIM

OKHO C 1eKOpaTUBHOI NNaHKOIA 1 HAKNa[KaMyl YepHOT0 LBETa, NpejiHa3HaueHHoli
JLNA CTAPUHHBIX UNW CTUAM30BAHHbIX NOJ CTapUHY 3AaHNi — (FPP/C)

rony6oii
KOPUUHEBbIN
rpaguToBbIiA
3eM1eHbIl
rony6oit
KOpUYHeBblit
rpaguToBblit
3eMeHbIl
0eLBETHbIIA

B Cpok nocmasku Ha ueHMpanbHelt Mockosckuti cknad MAKPO 6 KaneHOapHbIX OHAX

¥ peanu3ayus 3akasa npoucxodum nocsie ymeepxoeHus 06pasua opesecuHsl

13700 15600

OpueHTNPOBOYHbIi pacyeT AonnaThl (TOUHbIN pacyer

78x140

16800

94x118 94x140 114x118
0,75 092 \ 094 /|
A / \ 1 A\ /
\ / \ /
08 09 10
A&IBCerfiaHa cknage
17400 19600 19600

npou3BoauTCA no NUCbMEHHO 3asBKe)

PaccyuTbIBAETCA UHANBUAYANBHO
paccunTbIBa€TCA UHANBUAYASIBHO
paccunTbIBaeTCA UHANBUAYANBHO

PaccynTbIBACTCA UHANBUAYASIBHO
PaccynTbIBa€TCA UHANBUAYASIBHO

PaccynTbIBAETCA UHANBUAYANIBHO
PaccynTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PaccynTbIBACTCA UHANBUAYASIBHO
PaccunTbIBa€TCA UHANBUAYASIBHO
PaccynTbIBaeTCA UHANBIAYANIBHO

paccyuTbIBALTCA UHANBIAYANBHO
PaccunTbIBa€TCA UHANBUAYANIBHO
PaccynTbIBa€TCA UHANBUAYANIBHO
paccyuTbIBALTCA MHANBIAYANBHO
PaccunTbIBaeTCA UHANBUAYANBHO
PaccynTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PaccynTbIBaCTCA UHANBUAYASIBHO
PaccunTbIBaeTCA UHANBUAYANBHO
PaccynTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

PaccunTbIBa€TCA UHANBUAYANBHO

PaccynTbIBaeTCA UHANBUAYANIBHO

** BHUMAHUe: OKHA FPP ¢ aHMUBaHOAbHbIM U 38yKON021AWAIOUIUM CMEKIONaKeMOM He 8binyckalomca 8 munopasmepax 09 u 10

45
50%
45

45
45

60
30
30
60
45

50

50

45
50



JBaKyaLOHHOE OKHO EE

Lieni B poccuitckux pyonax (skn. HAC)
BHELUHMe pa3mepbl KOPOOKI OKHa (M)

none3Ha NAoLLAAL ocTekneHna (%]

0603HaueHue TUMopasmepa

FEP 0x1o OAKPO Mntoc c3akanenHbIm creknom
FEL 0xno OAKPO Mliokc  3aKaneHbiv creknom i YBapOCTOiiKoii cucTemoil ,Tpunnexc”

Jllonnatbl 3a HeCTaHAAPTHbIE petLeHuA OKoH FEP
Onucanue BapuaHToB:

OKHO C Z1epeBAHHbIMM 3neMeHTaMK
OKpaLeHHbIMM B LUBETa 13 nanuTpbl RAL
TOHIPOBAHHbIMI NAKOM U3 NanuTpbl Remmers
UMeOLLMMY BNArOCTOVKOE NOKpbITUE 6enoro LeTa
OKHO C anioM1H1eBbIMYM HaKnaaKaMu:
OKpaLeHHbIMM B LUBETa 13 nanuTpbl RAL
13 meau (CU) nan Tutano-umHKa (TC)
OKHO €0 CTEKMONaKeToM:
BUTPaXHbIM (6onee 200 BapHaHTOB PUCYHKOB)
amooLmwatoLmmes Activ

(BETONOMALLALNM

(BETOOTPAXAIOLM

penbedHbIM

rony6oit
KOpUYHeBbIiA
rpaguToBbiit
3eN1eHblit
rony6oit
KOPUYHEBbIiA
TPaUTOBbIiA
3eN1eHblit
0eLBeTHbIi

94x140 114x140
092 \ e/
09 n
&30
27490 32200
&30
30250 35430

OpMeHTMPOBOYHbIIl pacyeT JONNaTbl (TOYHbIN pacyeT
NpoM3BOANTCA N0 NNCbMEHHOI 3aBKe)

PacCunTbIBACTCA MHANBUAYANIBHO
PacCunTbIBAETCA UHANBUAYANIBHO

PaccunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

PaccunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PacCunTbIBAETCA UHANBUAYATIBHO

PacCunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PaccunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

PacCunTbIBACTCA NHANBUAYANIBHO

PacCunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

PaccunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

(OKHO € Z1eKopaTHBHOI NNAHKOM W HaKNaAKaMy YePHOTO LIBETA, NPpe/Ha3HaueHHOI ANA CTapUHHbIX UM CTUAN30BaHHbIX

N0z CTapuHy 3aHnii — (FEP/C)

B Cpok nocmasku Ha ueHmpansHeIli Mockosckull cknad AKPO 8 kaneHOApHeIX OHsX

* Deanu3ayus 3akasa npoucxodum nocsie ymeepxoeHus 06pasya OpesecuHs!

PaccunTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO

45
50%
45

45
45

60
50

60

60

50
50



Liebi B poccuitckux pyonax Ha cranfapTHbie BapuanTbl okoH ,lya1” (Bkn. HAC)

BHELLHMe pa3Mepbl KOPoOKY OKHa 78x78 94x78 114x78 134x78 78x60
(cm)

HOJZTGSHaH MN0Wazb OCTEKNEHNA @ []
M’] N

0b03HaueHue TMNopasmepa 23 24 25 26 33

FTP/D 0kHo OAKPO Mintoc c 3akanessim crexnom BEHTUNALMOHHBIM Knanaom V10
HEOTKPbIBatoLLIeeCs 6180 7150 7680 10190 6180
OTKpbIBaloLLeecs 8430 9740 10490 11800 *

Jlonnatbl 3a HeCTaHZAPTHble pelieHns OKoH ,flya1”
OnucaHue BapuaHToB:

OKHO C fiepeBAHHbIMYU 3neMeHTaMI
OKpalLeHHbIMM B LBET 13 nanuTpbl RAL
TOHIPOBAHHbIMIA IaKOM U3 NanuTpbl Remmers
113roTOB/IEHHbIMY U3 KDACHOTO AepeBa
JMEIOLLMM BAroCTOIKOE MOKPbITHE 6EN0ro LBeTa
OKHO C anioMUHNEBbIMY HaKNaAKaMU:
OKPaLLUEHHbIMIA B LUBETa U3 NanuTpbl RAL
13 meu (CU) unn Tutano-uunka (TC)
(OKHO Co CTeKnonakeTom:
BUTPaXHbIM (60nee 200 BapUaHTOB PUCYHKA)
aHTuBaHaanbHbim SECURE knacca P4, otpaxatowm UV-nyun Ha 99 %

3ByKONOrNALLIOLUM
amooLmatoLmMmes Activ
rony6oit
KOpUYHeBbIiA
CBETONOTALLAIOLLM o
(aroy TPaQUTOBbIiA
3eN1eHblit
rony6oit
KOpUYHeBbIiA
CBETOOTPAXAMOLLIMM rpaguTOBbiiA
3eN1eHblit
beUBeTHblil
penbedHbIM

(OKHO C AeKOpaTUBHOIA NNAHKOIA 11 HaKNaAKaMu YepHOT0 LBeTa, NpeaHa3HaueHHoN
JANA CTaPUHHbIX WN CTUAM30BAHHbIX N0J CTapuHy 3aaHui — (FTP/D (FDP)/C)

B Cpok nocmasku Ha yeHMpanbHbIt MOCkosckul cknad MAKPO 6 KaneHOapHbIxX OHaxX

*YmouHatme ueHbl Ha ommeyeHHsle 38e3004KoU pasmepel y meHedxepa DAKPO (POCCHIA)
**Peau3ayusn 3akasa npoucxodum nocsie ymeepxoeHus 06pasya 0pesecuHsl

94x60 114x60 134x60

& =

34 35 36

& 30

6550 7020 7930

* * *

OpueHTMPOBOYHbIE pacyeT AonnaThl (TOUHbII pacyet
NpoU3BOAMTCA NO NICbMEHHOI 3aAIBKe)

[PaccunTbIBACTCA UHANBUAYATbHO
PacCunNTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PaccymnTbIBAETCA UHANBUAYANBHO
PacCunTbIBACTCA MHANBUAYANBHO

PacCcynTbIBAETCA NHANBIAYANBHO
PaCCyUTbIBAETCA UHANBUAYANBHO

[PaccynTbIBAETCA UHANBUAYATbHO
PacCunNTbIBACTCA UHANBUAYANIBHO
PaccymUTbIBAETCA UHANBUAYANBHO

PacCunTbIBACTCA MHANBUAYANBHO

PacCyUTbIBAETCA UHANBUAYANBHO

PaCCunNTHIBACTCA UHANBUAYANIBHO

[PacCYnTLIBAETCA UHANBUAYATbHO

PacCunTbIBACTCA MHAUBUAYANBHO

45
50"
45
45

45
45

60
30
60
50

50

50

45
50



Kapushble okwa 1) 1)

Lienb! B poccuiickux py6nax Ha cranapTHbie BapuanTbi okoH (BKkn. HIAC), peitcraytor ¢ 30,03.2008

FLP 0AkPO Miniocco (PexHe-NOBOPOTHOIA CUCTEMOIA OTKPbIBaHIIS, € 3aKaneHHbIM CTeKNOM 1 BeHTKnanaHom V 10 AZBCer/1a Ha Cknape
BHELLHME pa3Mepbl KOPOOKM 0KHa 78x78 94x78 114x78 134x78 78x60 94x60 114x60 134x60
(cm)

N0J€3Has MO/ OCTEKNEHNS b 069 Rz 030

N < K> B
0003HaueHve Tunopasmepa 23 24 25 26 33 34 35 36
HeoTKpbiBaloLLeeca - 8640 - - - - - -
OTKpbIBatoLLeecs 9500 11900 14900 17200 - - - -

BDL 0AKPO Mok coMBHIPOBAHHOi GUCTEMo OTKpbIBAHI € 33KAEHHBIM CTEKTIOM 11 YAAPOCTOIAKOIA CUCTEMOVE TpUNNEKC &30
BHeLLHME pa3Mepbl KOpoOKm 0KHa (cm) 7860 78x75 94x75 78x95 94x95 114x95

18850 21500 23500 24200 26200 28500

fonnarbi 3a HecTaHAAPTHDIE peLueHus okoH FLP

OpveHTPOBOYHbIil pacyeT fonnaThl (TOYHbIA pacueT
OnucaHne BapuaHToB: ~
P NPOM3BOANTCA N0 NMCbMEHHOM 3asBKe) &
OKHO C ZiepeBAHHbIMY 3neMeHTamIn
0KpaLLeHHbIMM B LBeTa 3 nanuTpsl RAL + 40 % K cToumocTin 0kHa FLP, paccunTbiBaeTca HAMBMAYaNbHO 45
TOHUPOBAHHbIMYU NaKOM U3 NanuTpbl Remmers + 50 % K cToumocTi OKHa FLP, paccumTbiBaeTcA MHaNBMAYyansHo 50**
U3roTOBEHHbIMIA 113 KDACHO0 JlepeBa +80 9% K cToumMoCTit 0kHa FLP, paccumTbiBaeTcA MHAMBMAYaNbHO 45
VIMEIOLLIMI BNIAroCTOIAKOe NOKPbITHeE GeNoro LiseTa +20 % K cToMMOCTY OKHa FLP, paccunTbiBaeTca nHAMBMAYyanbHo 45
OKHO C antomM1H1eBbIMM HaknadKkamu:
0KpalLeHHbIMM B LBeTa 3 manuTpsl RAL +40 % K cToMMOCTI 0KHa FLP, paccunTbiBaeTcA nHANBIAYyansHo 45
3 mean (CU) unm TutaHo-LmHka (TC) + 50 % K cToumocTin OKHa FLP, paccumTbiBaeTcA MHanBMayansHo 45
OKHO Co CTeKnonakeTom:
aHTMBaHAaNbHbIM SECURE knacca P4, orpaxatowm UV-nyun Ha 99 % + 50 % K cTOMMOCTY OKHa FLP, paccunTbiBaeTca nHAMBMAYyanbHo 30
3BYKOMOMNALLAIOLMM + 80 % K cToMMOCTI OKHa FLP, paccunTbiBaeTCA MHANBMAYyanbHo 60
rony6oit
KOpUYHEBbIi
CBeTONOMNaLLaLMM o aCCUNTBIBACTCA NHANBIUIYANbHO 50
(WatoLly rPagUTOBbIiA p RAELEY
3eM1eHbIiA
rony6oit
KOpWUHeBblit
CBETOOTPAXAIOLMM rpagUTOBbIiA PACCUNTLIBAETCA UHANBIAYANBHO 50
3eM1eHblii
0eLBeTHbIif
penbedHbIM PACCUNTLIBACTCA UHANBIAYANBHO 45
o ACCYUMTBIBALTCA MHAUBUAYANBHO NO KAXAOM
HectaHaapTHbIli pa3mep OkHa P AMBALY AOMY 60
3aKazy
A& Cpok nocmasku Ha ueHMPabHbIt MOCKoscKul cknad MAKPO 6 KaneHOapHix OHaxX
* YmouHsAlme UeHbl Ha ommeyeHHsle 38e3004k0U pasmepsl y meHedxepa GAKPO (POCCUA)
**Peanu3ayusn 3akasa npoucxodum nocsie ymeepxadeHus 06pasya OpesecuHsl
Bce yeHol Ha HecmaHOapmHyto npodyKyuko pacc A UHOUBUOY 0. L{eHa 3asucum om Konuyecmea oKoH & pasmepa, y u dpyaux nap pos. Bce

YKasaHHole donnamel AenalMcA OpUeHMUpPOBOYHbIMU U MO2Ym omlu4ameca om d)aKmuquKoﬁ YeHol.



Okna-Hapcraskm L, 0L

Lenbi B poccuitckux pyonax Ha okna-Hapcrasku FDL, FBL (kn. HAC)

BHeLUHMe pa3mepbl KOpoOKi OKHa (M) 78%67 94x81 114x99 134x116 78x57 94x57 114x57 134x57

none3Has NAoLLaAb ocTekneHna [m?] o 15 o /o ) es [ o | [ o3 l = W 040

0003HaueHue TUnopasmepa 42 43 44 45 42 43 44 45

FDL TpeyronbHoe okHo-Hagcragka @9  FBL Okuo-Hacraskaapouoii Gopmbi 90
44000 49500 56500 65100 62500 67200 72000 76700

A& Cpok nocmasku Ha yeHmpasnbHbili Mockosckuti cknad OAKPO 6 kaneHOapHbIX OHaX.



